


M. Randrup ApS
c/o Michael Randrup Christensen, Kikhanebakken 24, 2840 Holte

CVR-nr. 32 56 98 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.



Michael Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Randrup ApS
c/o Michael Randrup Christensen
Kikhanebakken 24
2840 Holte

CVR-nr.: 32 56 98 54
Stiftet: 23. november 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Randrup Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive udlejnings- samt ejendomsudviklingsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-899.860	225
Værdiregulering af investeringsejendomme	962.100	1.109
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.650	-26
Driftsresultat	36.590	1.308
Andre finansielle indtægter	8.427	0
Øvrige finansielle omkostninger	-189.126	-212
Resultat før skat	-144.109	1.096
3 Skat af årets resultat	71.113	-232
Årets resultat	-72.996	864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	864
Disponeret fra overført resultat	-72.996	0
Disponeret i alt	-72.996	864

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.150	79
5	Investeringsejendomme	11.780.000	16.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.834.150</u>	<u>16.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.834.150</u>	<u>16.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.933.846	2.934
	Andre tilgodehavender	0	2
	Tilgodehavender i alt	<u>3.933.846</u>	<u>2.936</u>
	Likvide beholdninger	<u>780.954</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.714.800</u>	<u>2.936</u>
	Aktiver i alt	<u>16.548.950</u>	<u>19.515</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Selskabskapital	125.000	125
6 Overført resultat	7.633.154	7.706
Egenkapital i alt	7.758.154	7.831
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	934.473	1.410
Hensatte forpligtelser i alt	934.473	1.410
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.706.701	7.849
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.706.701	7.849
6 Kortfristet del af langfristet gæld	370.527	505
Gæld til pengeinstitutter	1.184.623	1.245
Selskabsskat	404.272	459
Anden gæld	190.200	216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.149.622	2.425
Gældsforpligtelser i alt	7.856.323	10.274
Passiver i alt	16.548.950	19.515
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2017 (2016: kr. 0) ikke udbetalt løn til direktøren.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.650	26
	25.650	26
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	404.272	459
Årets regulering af udskudt skat	-475.385	-227
	-71.113	232
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	128.250	57
Tilgang i årets løb	0	71
Kostpris 31. december	128.250	128
Af- og nedskrivninger 1. januar	-48.450	-23
Årets afskrivninger	-25.650	-26
Af- og nedskrivninger 31. december	-74.100	-49
Regnskabsmæssig værdi 31. december	54.150	79

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	10.093.873	14.714
Tilgang i årets løb	0	2.560
Afgang i årets løb	-2.565.443	-7.180
Kostpris 31. december	7.528.430	10.094
Regulering til dagsværdi 1. januar	6.406.127	7.436
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-2.154.557	-1.030
Regulering til dagsværdi 31. december	4.251.570	6.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.780.000	16.500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,9

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	7.706.150	7.831.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.996	-72.996
Egenkapital 31. december	125.000	7.633.154	7.758.154

Noter**7. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	370.527	4.185.793	6.447.755	8.858
	370.527	4.185.793	6.447.755	8.858

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.448 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.780 t.kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS, CVR-nr. 32568130 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.